
Izvietošanas nosacījumi 
stājas spēkā ar 01.01.2024

SMART-TV
Formāts Formāta 

garums
Cena € par 1000 

ekspozīcijām 
(CPM)

All-Roll
5-15 sek. 29,50

16-30 sek. 38,50

[1]  Reklāmas izvietošana tiki uz Megogo portāla par papildus piemaksu 25%, kas iet kā «Reklāma īpaši izvēlētās  
Premium Marketer digitālo tīklu vietnēs».


[2] Marketer OOH nodrošina reklāmas iespējas lielākajos Rīgas mikrorajonos. Attīstības pirmajā fāzē kopā 
pieemjami1235 lifti (Pļavnieki 350, Purvciems 235, Zolitūde 150, Ziepniekkalns 120, Imanta 110, Ķengarags 100, 
Mežciems 60, Sarkandaugava 50, Iļģuciems 30, Jugla 30) izvietošanai Rīgā.

Liftu izvietojums ir balstīts uz iedzīvotāju dabisko sadalījumu mikrorajonos un ņemot vērā tehniskās iespējas (kur ir 
pieejams lifts un tehniski iespējams izvietot reklāmu)


* Cenas norādītas bez PVN.

CHIEF SALES MANAGES: 
Kristine Zobkova 
+371 28802321  
kz@marketer.lv     

VOD 
(Video reklāmas)

Formāts Formāta 
garums

Cena € par 1000 
ekspozīcijām 

(CPM)

All-Roll

5-10 sek. 16,00

11-15 sek. 18,50

16-20 sek. 20,00

21-25 sek. 22,00

26-30 sek. 26,00

31-35 sek.[1] 35,00

36-60 sek.[1] 72,00

Pre-Roll

5-10 sek. 18,50

11-15 sek. 21,50

16-20 sek. 22,00

21-25 sek. 25,50

26-30 sek. 29,50

31-35 sek.[1] 41,00

36-60 sek.[1] 86,00

Video player Branding[1] 61,00

Budžets NET € Atlaide

50’000 & vairāk 40%

40’000 35%

30’000 30%

20’000 27%

15’000 25%

PRIME
Papildus tehniskās iespējas Piemaksa

Frekvence Bezmaksas

Reklāma īpaši izvēlētās 
Premium Marketer digitālo tīklu 
vietnēs.

25%

MOAT mērītājs 40%

Innovid mērītājs 40%

HEAD OF SALES:   
Ilze Buna-Lediņa 
+371 26523732  
ilze@marketer.lv

OUT OF HOME
Reklāmas formāts

Reklāmas 
formāta 
apraksts

2 un vairāk 
plakātiu 
indekss

Izvietošanas periods
Cena € par 
printēšanu 

un 
uztādīšana

Cena € par 
1 nedēļu un 

1 liftam

Plānošana 
A2 1,2 Svētdien - Pirmdien 1,5

49

Plānošanas pēc izvēles 85

Sezonalitātes 
indekss

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jūl Aug Sep Okt Nov Dec

0,95 1 1,15 1,20 1,15 0,95 1 1,15 1,20

IN-APP 
(Video reklāmas mobilālās aplikācijās)

Formāts Formāta 
garums

Cena € par 1000 
ekspozīcijām 

(CPM)

All-Roll 5-15 sek. 18,00

mailto:ilze@marketer.lv
mailto:kz@marketer.lv

